
Simona H. (heřmi) ID 53071 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
KRÁSNÝ DEN všem, kdo jste nakoukli!!!
 Oblečení,které prodávám je většinou nakoupené tady na MMB!!! Některé kousky
 jsou kupované nové,takže pouze po našem Vojtíškovi a to bude u té dané věci také popsáno!!!Stav věciček vždy popíši a
bude tomu také odpovídat cena!!!

 Spolu s objednávkou,připište vaše jméno a adresu !!!

 REZERVACE držím 7 dní - pokud se nedomluvíme jinak.
 Předběžné rezervace (přeměření apod.) max. 24 hod!!!
 Pokud nedojde po termínu k úhradě,zboží dávám zpět do prodeje.

 Poštovné si účtuji dle tarifu České pošty.

 Balíčky odesílám 1 - 2x týdně(protože nemám poštu v místě bydliště a vícekrát,než 2x do týdne se tam nedostanu).Děkuji za
pochopení.

 Pokud bude nějaký problém,v klidu se dohodneme a vše vyřešíme vrácením věcí a následně peněz - prosím však vždy o
slušné jednání,na výhružné a urážlivé emaily nebudu reagovat!!!

 Na všechny Vaše případné otázky ráda odpovím,pokud Vám něco nebude jasné,raději se zeptejte!!!

 Přeji příjemné nakupování :-) Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

